証券コード６４５７

平成 29 年６月９日

株 主 各 位

兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

代表取締役社長 尾 上 広 和

第 71 回定時株主総会

「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」の一部修正について

平成 29 年６月２日に当社ウェブサイトに掲載いたしました第 71 回定時株主総会「法令及び定款

に基づくインターネット開示事項」の記載事項に一部誤記がありましたので、謹んでお詫び申しあげ

ますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

21 頁 「個別注記表」のうち、「８．１株当たり情報に関する注記」について

２．修正内容（修正箇所を下線で示しております。）

（修正前） （１）１株当たり純資産額 2,739 円  ９ 銭

（修正後） （１）１株当たり純資産額 2,739 円 90 銭

以 上